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Карты и Услуги - Продвинутых

 

Бодиграф - КвантумСистема: Тропический

Имя: Alan Guth

Дата рождения (местная): 27 Февраля 1947, 11:37

Место Рождения: Perth Amboy, NJ,  United States
Географические координаты: 40.5067723, -74.2654234
Возраст: 74 лет

Дата рождения (UTC): 27 Февраля 1947, 16:37

Тип: Эмоциональный Манифестор
Профиль: 3/5 - Мученик / Еретик
Определенность: Единая
Инкарнационный Крест: Планирования 1
Cтратегия: Информируйте и Инициируйте
Темы: Спокойствие или Злость

Тело
Дизайн Дата: 03 Декабря 1946, 00:43:13
Мозг: Пассивный
Предопределённость: Низкий
Восприятие: Чувство
Окружающая Среда: Кухни - Влажный
Позиция в Окружающей Среде: Наблюдаемый

Разум
Личность: Стратегический
Мотивация: Вина
Чувство: Безопасность
Траектория: Кондиционирование
Перспектива / Видение: Oриентированные
Видение: Возможность
Ложная Мотивация: Надеяться
Ложное Видение: Вероятность

Каналы: 1648 - Длина волны
3536 - Мимолётность
3740 - Сообщество
0731 - Альфа
0108 - Вдохновение

5 5

3 3

15

12

Тело

9.5

16.5

36.2

35.1

5.1

43.3

1.5

26.3

1.2

33.2

45.4

48.1

7.1

Разум

37.3

40.3

8.6

16.2

9.2

36.1

61.4

30.2

14.3

31.2

45.1

48.1

33.5

64 63

62

61

60

59

58

57

56

55

54
53 52

51

50
49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

3938

37
36

35

34

33

32

31

30

29

28 27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

11

5

7

8

9

14

16

26

30

31 33

35

36
37

40

43

45

48

61

                               page 1 / 1

Бодиграф - Квант



страница 2/19

Карты и Услуги - Продвинутых

Бодиграф - Тело  

Бодиграф - ТелоСистема: Тропический

Имя: Alan Guth

Дизайн Дата: 03 Декабря 1946, 00:43:13
Место Рождения: Perth Amboy, NJ,  United States
Возраст: 74 лет

Тип: Эмоциональный Манифестор
Профиль: 3/5 - Мученик / Еретик
Определенность: Единая
Инкарнационный Крест: Планирования 1
Cтратегия: Информируйте и Инициируйте
Темы: Спокойствие или Злость

Тело
Мозг: Пассивный
Предопределённость: Низкий
Восприятие: Чувство
Окружающая Среда: Кухни - Влажный
Позиция в Окружающей Среде: Наблюдаемый

Каналы: 1648 - Длина волны
3536 - Мимолётность
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Карты и Услуги - Продвинутых

Бодиграф - Разум  

Основной Бодиграф - РазумСистема: Тропический

Имя: Alan Guth

Дата рождения (местная): 27 Февраля 1947, 11:37
Место Рождения: Perth Amboy, NJ,  United States
Возраст: 74 лет

Тип: Эмоциональный Проектор
Профиль: 3/5 - Мученик / Еретик
Определенность: Разрыв - Маленький (21,35)
Инкарнационный Крест: Планирования 1
Cтратегия: Дождитесь когда вас Распознают и Пригласят
Темы: Успех или Горечь

Разум
Личность: Стратегический
Мотивация: Вина
Чувство: Безопасность
Траектория: Кондиционирование
Перспектива / Видение: Oриентированные
Видение: Возможность
Ложная Мотивация: Надеяться
Ложное Видение: Вероятность

Каналы: 1648 - Длина волны
3740 - Сообщество
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Бодиграф - Тень  

Бодиграф - ТеньСистема: Тропический

Надеяться

Вероятность

Имя: Alan Guth
Тип: Эмоциональный Манифестор
Определенность: Единая

Аджна Центр
Боясь быть неопределенным

04 - Ответы
11 - Идеи
17 - Мнения
24 - Рационализация
43 - Инсайт
47 - Реализация

Корневой Центр
В спешке, чтобы быть свободным от давления

19 - Хотеть
38 - Борец
39 - Провокация
41 - Сокращение
52 - Тишина
53 - Начало
54 - Амбиция
58 - Жизнеспособность
60 - Принятие

Сакральный Центр
Не зная, когда достаточно

03 - Упорядочивание
05 - Фиксированные ритмы
09 - Фокус
14 - Силовые навыки
27 - Забота
29 - Приверженность
34 - Сила
42 - Завершения
59 - Сексуальность

Головной Центр
Думая о вещах, которые не важны для вас

61 - Тайна
63 - Сомнения
64 - Путаница

Транс-личный Кондиционер
Психический Кондиционер
Кондиционер Рецептор
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Карты и Услуги - Продвинутых

Бодиграф - Данные  

Бодиграф - ДанныеСистема: Тропический

Имя: Alan Guth
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3.85%
15.38%

7.69%
19.23%
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Линии Тело Разум Всего %

6 - Образец для подражания
5 - Универсализация Проекция
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1 - Интроспективный
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Двойственность
Мутация
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Бодиграф - Квант Мандала  
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Карты и Услуги - Продвинутых

Бодиграф Транзит - Транзит  

Транзит БодиграфаСистема: Тропический

Alan Guth
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Каналы Соединения
Определенность:
Разрыв

Личные каналы

Осведомленность (24-61)
Бить (2-14)

Образовательные каналы

Синтез (19-49)

Врожденные Каналы

Вдохновение (1-8)
Длина волны (16-48)
Альфа (7-31)
Мимолётность (35-36)
Сообщество (37-40)

Alan Guth
Дата Рождения:27 Февраля 1947, 11:37
Место Рождения:Perth Amboy, NJ,  United States
Возраст:74 лет
Тип:Эмоциональный Манифестор
Профиль:3/5 - Мученик / Еретик
Определенность:Единая
Cтратегия:Информируйте и Инициируйте
Темы:Спокойствие или Злость
Инкарнационный Крест:Планирования 1

Дата Транзита:17 Марта 2021, 16:00:25
Транзит Возраст:74 лет
Инкарнационный Крест:Плана 1
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Карты и Услуги - Продвинутых

HD Солнечный Возврат - Просмотр 1  

HD Солнечный Возврат - Квантовый циклСистема: Тропический

Alan Guth (2021-22)
9.5 37.3

16.5 40.3

36.2 8.6

35.1 16.2

5.1 9.2

43.3 36.1

1.5 61.4

26.3 30.2

1.2 14.3

33.2 31.2

45.4 45.1

48.1 48.1

7.1 33.5

9.5 37.3

16.5 40.3

12.6 29.5

45.4 35.6

26.4 5.6

34.1 19.6

44.6 55.2

51.3 8.3

61.6 13.4

60.3 19.1

27.6 27.6

22.2 22.4
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Каналы Соединения
Определенность:
Единая

Личные каналы

Блудный Сын (13-33)
Капитуляция (26-44)

Образовательные каналы

Открытость (12-22)

Врожденные Каналы

Вдохновение (1-8)
Длина волны (16-48)
Альфа (7-31)
Мимолётность (35-36)
Сообщество (37-40)

Alan Guth
Дата Рождения:27 Февраля 1947, 11:37
Место Рождения:Perth Amboy, NJ,  United States
Возраст:74 лет
Тип:Эмоциональный Манифестор
Профиль:3/5 - Мученик / Еретик
Определенность:Единая
Cтратегия:Информируйте и Инициируйте
Темы:Спокойствие или Злость
Инкарнационный Крест:Планирования 1

(2021-22)
Цикл Дата:26 Февраля 2021, 15:27:36
Возраст Цикла:73 лет

Тип:Эмоциональный Манифестор
Профиль:3/5 - Мученик / Еретик
Определенность:Единая
Cтратегия:Информируйте и Инициируйте
Темы:Спокойствие или Злость
Инкарнационный Крест:Планирования 1
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Карты и Услуги - Продвинутых

HD Возврат Сатурна - Просмотр 1  

HD Возврат Сатурна - 3 - Квантовый циклСистема: Тропический

Robert Schumann
22.3 45.1

47.3 26.1

23.2 59.1

48.6 48.3

21.6 21.3

49.4 15.6

22.2 52.6

21.6 45.3

3.1 2.5

5.4 5.1

1.1 44.4

9.4 9.2

63.5 22.1

34.5 55.3

20.5 59.3

58.2 37.2

60.2 60.1

56.2 56.1

5.4 13.2

1.2 55.5

34.4 19.1

18.2 18.6

34.4 5.1

14.6 34.4

45.5 45.3

35.3 35.2

Каналы Соединения
Определенность:
Единая

Личные каналы

Мутация (3-60)
Бить (2-14)
Синтез (19-49)

Образовательные каналы

Харизма (20-34)
Суждение (18-58)

Врожденные Каналы

Концентрация (9-52)
Ритм (5-15)
Капитуляция (26-44)
Денежная линия (21-45)

Robert Schumann
Дата Рождения:08 Июня 1810, 21:10
Место Рождения:Zwickau, Germany
Возраст:210 лет
Тип:Чистый Манифестирующий Генератор
Профиль:1/3 - Исследователь / Мученик
Определенность:Разрыв - Маленький (8)
Cтратегия:Откликаться
Темы:Удовлетворение или Фрустрация (Гнев)
Инкарнационный Крест:Управления 2

Цикл Дата:21 Февраля 1898, 04:22:05
Возраст Цикла:87 лет

Тип:Чистый Манифестирующий Генератор
Профиль:3/5 - Мученик / Еретик
Определенность:Разрыв - Маленький (3,57)
Cтратегия:Откликаться
Темы:Удовлетворение или Фрустрация (Гнев)
Инкарнационный Крест:Спящего Феникса 1
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Карты и Услуги - Продвинутых

HD Оппозиция Урана - Просмотр 1  

HD Оппозиция Урана - Квантовый циклСистема: Тропический

Robert Schumann
22.3 45.1

47.3 26.1

23.2 59.1

48.6 48.3

21.6 21.3

49.4 15.6

22.2 52.6

21.6 45.3

3.1 2.5

5.4 5.1

1.1 44.4

9.4 9.2

63.5 22.1

36.2 45.5

6.2 26.5

2.1 29.6

12.2 45.3

11.2 26.3

17.5 45.4

37.3 15.2

63.3 23.4

11.1 26.3

2.2 8.1

27.5 24.4

63.1 63.3

3.5 27.1

Каналы Соединения
Определенность:
Единая

Личные каналы

Открытость (12-22)
Вдохновение (1-8)
Спаривание (6-59)

Образовательные каналы Врожденные Каналы

Концентрация (9-52)
Ритм (5-15)
Капитуляция (26-44)
Денежная линия (21-45)

Robert Schumann
Дата Рождения:08 Июня 1810, 21:10
Место Рождения:Zwickau, Germany
Возраст:210 лет
Тип:Чистый Манифестирующий Генератор
Профиль:1/3 - Исследователь / Мученик
Определенность:Разрыв - Маленький (8)
Cтратегия:Откликаться
Темы:Удовлетворение или Фрустрация (Гнев)
Инкарнационный Крест:Управления 2

Цикл Дата:12 Июня 1853, 19:36:47
Возраст Цикла:43 лет

Тип:Рефлектор
Профиль:5/2 - Еретик / Отшельник
Определенность:Нет Определенности
Cтратегия:Выжидайте Лунный Цикл
Темы:Сюрприз или разочарование
Инкарнационный Крест:Конфронтации 1
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Карты и Услуги - Продвинутых

HD Возврат Хирона - Просмотр 1  

HD Возврат Хирона - Квантовый циклСистема: Тропический

Robert Schumann
22.3 45.1

47.3 26.1

23.2 59.1

48.6 48.3

21.6 21.3

49.4 15.6

22.2 52.6

21.6 45.3

3.1 2.5

5.4 5.1

1.1 44.4

9.4 9.2

63.5 22.1

54.5 51.3

53.5 57.3

22.3 16.1

30.6 30.4

29.6 29.4

10.2 27.4

5.4 55.5

63.3 2.5

35.2 45.1

33.3 31.4

8.6 20.1

22.6 36.4

27.4 27.5

Каналы Соединения
Определенность:
Единая

Личные каналы

Вдохновение (1-8)
Длина волны (16-48)

Образовательные каналы

Совершенная форма (10-57)
Мозговая волна (20-57)
Мимолётность (35-36)
Пробуждение (10-20)

Врожденные Каналы

Концентрация (9-52)
Ритм (5-15)
Капитуляция (26-44)
Денежная линия (21-45)

Robert Schumann
Дата Рождения:08 Июня 1810, 21:10
Место Рождения:Zwickau, Germany
Возраст:210 лет
Тип:Чистый Манифестирующий Генератор
Профиль:1/3 - Исследователь / Мученик
Определенность:Разрыв - Маленький (8)
Cтратегия:Откликаться
Темы:Удовлетворение или Фрустрация (Гнев)
Инкарнационный Крест:Управления 2

Цикл Дата:07 Апреля 1859, 09:07:56
Возраст Цикла:48 лет

Тип:Эмоциональный Манифестор
Профиль:3/5 - Мученик / Еретик
Определенность:Единая
Cтратегия:Информируйте и Инициируйте
Темы:Спокойствие или Злость
Инкарнационный Крест:Проникновения 1
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Карты и Услуги - Продвинутых

Сон Бодиграф - Просмотр 1  

Сон - БодиграфСистема: Тропический

Активации сна

1
5
8
12
15
19
20
27
28
38
42
50
53
57
62

3

4 3

1

6

1

Кодонное пробуждение

1, 14 Lysin
5, 9, 11, 26 Треонин
2, 8 Phenyl-Alanin
12, 33, 56 Terminator
15, 39, 52, 53, 58, 54 Серин
19, 61, 60 Isoleucin
3, 20, 24, 23, 27, 42 Лейцин
3, 20, 24, 23, 27, 42 Leucin
28, 32 Asparagin-aminoAcid
10, 25, 17, 21, 38, 51 Arginin
3, 20, 24, 23, 27, 42 Leucin
44, 50 Glutamin-aminoAcid
15, 39, 52, 53, 58, 54 Serin
18, 46, 48, 57 Alanin
31, 62 Tyrosin

Имя:
Robert Schumann
Дата рождения (местная):
08 Июня 1810, 21:10
Место Рождения:
Zwickau, Germany
Возраст:
210 years
Спящий Тип:
Генератор
Темы Сна:
Удовлетворение или Фрустрация

Световые Активации

B-Луна - 20.3 - Видение, Смятение

Земные Активации

B-Сатурн - 5.1 - Время, Секреты
M-Сатурн - 5.1 - Время, Секреты
B-Венера - 15.3 - Хаос, Смятение
B-Меркурий - 15.4 - Хаос, Одержимость
M-Меркурий - 15.6 - Хаос, Видение

Демонические Активации

www.geneticmatrix.com
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Карты и Услуги - Продвинутых

Сон Транзит - Просмотр 1  

Сон - ТранзитСистема: Тропический

Активации сна

1
5
8
12
15
19
20
27
28
38
42
50
53
57
62

3

4 3

1

6

1 3

3

Кодонное пробуждение

1, 14 Lysin
5, 9, 11, 26 Треонин
2, 8 Phenyl-Alanin
12, 33, 56 Terminator
15, 39, 52, 53, 58, 54 Серин
19, 61, 60 Isoleucin
3, 20, 24, 23, 27, 42 Leucin
3, 20, 24, 23, 27, 42 Leucin
28, 32 Asparagin-Acid
10, 25, 17, 21, 38, 51 Arginin
3, 20, 24, 23, 27, 42 Leucin
44, 50 Glutamin-Acid
15, 39, 52, 53, 58, 54 Serin
18, 46, 48, 57 Alanin
31, 62 Tyrosin

Имя:
Robert Schumann
Дата Транзита:
17 Марта 2021, 15:53:35
Возраст:
210 years
Спящий Тип:
Генератор
Темы Сна:
Удовлетворение или Фрустрация

Световые Активации

B-Луна - 20.3 - Видение, Смятение

Земные Активации

B-Сатурн - 5.1 - Время, Секреты
M-Сатурн - 5.1 - Время, Секреты
T-Южный Узел - 5.3 - Время, Смятение
B-Венера - 15.3 - Хаос, Смятение
B-Меркурий - 15.4 - Хаос, Одержимость
M-Меркурий - 15.6 - Хаос, Видение

Демонические Активации

T-Сатурн - 19.3 - Пространство, Смятение

www.geneticmatrix.com
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Карты и Услуги - Продвинутых

Связь - Просмотр 1  

СоединениеСистема: Тропический

Robert Schumann Clara Schumann
22.3 45.1

47.3 26.1

23.2 59.1

48.6 48.3

21.6 21.3

49.4 15.6

22.2 52.6

21.6 45.3

3.1 2.5

5.4 5.1

1.1 44.4

9.4 9.2

63.5 22.1

45.6 47.4

26.6 22.4

63.2 53.4

51.4 21.3

57.4 48.3

20.4 40.3

23.3 64.3

27.2 52.1

13.5 19.1

25.2 36.6

26.6 26.4

11.6 11.4

36.6 36.5

Каналы Соединения
Тема связи:
9-0 Некуда идти
Определенность:
Разрыв

Каналы Компромисса

Концентрация (9-52)
Абстракция (47-64)
Капитуляция (26-44)

Каналы Доминирования

Мозговая волна (20-57)
Инициация (25-51)
Ритм (5-15)

Каналы Дружбы

Денежная линия (21-45)

Каналы Любви

Синтез (19-49)

Robert Schumann
Дата Рождения:08 Июня 1810, 21:10
Место Рождения:Zwickau, Germany
Возраст:210 лет
Тип:Чистый Манифестирующий Генератор
Профиль:1/3 - Исследователь / Мученик
Определенность:Разрыв - Маленький (8)
Cтратегия:Откликаться
Темы:Удовлетворение или Фрустрация (Гнев)
Инкарнационный Крест:Управления 2

Clara Schumann
Дата Рождения:13 Сентября 1819, 23:30
Место Рождения:Leipzig, Germany
Возраст:201 лет
Тип:Селезёночный Манифестор
Профиль:4/6 - Оппортунист / Ролевая модель
Определенность:Разрыв - Маленький (43,56)
Cтратегия:Информируйте и Инициируйте
Темы:Спокойствие или Злость
Инкарнационный Крест:Управления 3
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Карты и Услуги - Продвинутых

Семья - Просмотр 1  

СемьяСистема: Тропический

www.geneticmatrix.com
Тема Семейной Ауры:

9-0 Напряжение в компромиссе

Robert Schumann
Манифестирующий Генератор

Alan Guth
Манифестор

Clara Schumann
Манифестор

Дисциплина
Демонстрация

Традиция

Будущее
Настоящее Время

Прошлое

Поток
Материальное

Открытие

Дом
Требования

Мир

64 63

62

61

60

59

58

57

56

55

54
53 52

51

50
49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

3938

37
36

35

34

33

32

31

30

29

28 27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

11

2

3

5

9

15 21

22

23

26

44

45

47

48

49

52

59

63

64 63

62

61

60

59

58

57

56

55

54
53 52

51

50
49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

3938

37
36

35

34

33

32

31

30

29

28 27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

11

5

7

8

9

14

16

26

30

31 33

35

36
37

40

43

45

48

61

64 63

62

61

60

59

58

57

56

55

54
53 52

51

50
49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

3938

37
36

35

34

33

32

31

30

29

28 27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

11

13

19

20

21

22

23

25

26

27

36

40

45

47

48

51

5253

57

6364

                               page 1 / 1



страница 16/19

Карты и Услуги - Продвинутых

Примечания к картам - Примечания 1
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